(@ HOLVEX

REiRigungstechnik fiir jeden Bedarf.

K80

Die K80 ist eine besonders leistungsstarke
Aufsitz-Scheuersaugmaschine mit verbessertem Antriebs- und
Saugmotor und einer Reinigungsleistung von bis zu 6.500m?/h.

Mit Ubersichtlichem Bedienfeld und praktischen Hebeln ist sie einfach
zu bedienen. GroRe Tanks und ein starker Akku sorgen fir lange
durchgehende Einsatzzeiten — ideal fiir groe Innen- und

AuRenflachen.

Akku

Leistung Saugmotor

Leistung Blirstenmotor
Leistung Fahrmotor
Systemspannung
Steigfahigkeit
Reinigungsbreite

Breite Blrste

Breite Abzieher

Theoretische Reinigungsleistung
Gesamtgewicht
Durchgehende Arbeitszeit
Volumen Wassertank
Volumen Schmutzwassertank

Produktabmessungen

www.holvex.eu

24V/200Ah
600W
2*350W
600W

24V

25%
830mm
830mm
1190mm
6500m?/h
380kg
bis zu 4h
138L

140L
1620mm*1250mm*1390mm

€ 4.690,00

empfohlender Kundenverkaufspreis inkl. MwSt.
ab Lager Kammersdorf, Osterreich
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Irrtiimer, Druck- und Satzfehler sowie technische Anderungen vorbehalten.



