

Reinigungstechnik für jeden Bedarf.





Die K80 ist eine besonders leistungsstarke Aufsitz-Scheuersaugmaschine mit verbessertem Antriebs- und Saugmotor und einer Reinigungsleistung von bis zu 6.500m²/h.

Mit übersichtlichem Bedienfeld und praktischen Hebeln ist sie einfach zu bedienen. Große Tanks und ein starker Akku sorgen für lange durchgehende Einsatzzeiten – ideal für große Innen- und Außenflächen.



U	

© MOLIZE O	

Akku	24V/200Ah
Leistung Saugmotor	600W
Leistung Bürstenmotor	2*350W
Leistung Fahrmotor	600W
Systemspannung	24V
Steigfähigkeit	25%
Reinigungsbreite	830mm
Breite Bürste	830mm
Breite Abzieher	1190mm
Theoretische Reinigungsleistung	6500m²/h
Gesamtgewicht	380kg
Durchgehende Arbeitszeit	bis zu 4h
Volumen Wassertank	138L
Volumen Schmutzwassertank	140L
Produktabmessungen	1620mm*1250mm*1390mm



€ 4.690,00

empfohlender Kundenverkaufspreis inkl. MwSt. ab Lager Kammersdorf, Österreich